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یک زن مســلمان دیگر به دلیل داشــتن 
حجاب در شرق لندن هدف حمله نژادپرستانه 

قرار گرفت.
به گزارش گاردین، پلیس انگلیس در آن چه آن را 
حمله نژادپرستانه خوانده از حمله به یک زن مسلمان 

توسط دو شهروند انگلیسی خبر داد.
این زن که حدود 20 ســال داشــت در حال عبور از خیابانی در منطقه 
»چینگ فورد« در شرق لندن بود که دو مرد سیاهپوش به وی نزدیک شده 
و سعی در کشیدن حجاب از سر وی داشتند، اما با مقاومت وی او را به زمین 

انداختند و چند متر کشیدند.
به گفته پلیس، مهاجمان که طبق اطلاعات به دست آمده بین 17 تا 19 
سال داشتند، از محل درگیری متواری شدند. شاهدان عینی اعلام کردند که 
این زن پس از حمله به مدت 20 دقیقه در همان حالت روی زمین افتاده بود.

یکی از شاهدان گفت: پس از این حادثه آمبولانس نیامد. پلیس نیز در 
صحنه حاضر نشد. تنها بعد از گذشت 45 دقیقه یک نفر به کمک زن رفت و 
فشار خون او را کنترل کرد. 15 دقیقه بعد آمبولانس و پلیس خود را به صحنه 
رساندند. یعنی حدود یک ساعت طول کشید تا آن ها در صحنه حاضر شدند.
پلیس با انتشــار بیانیه ای اعلام کرد که تاکنون فردی بازداشت نشده و 

تحقیقات دراین باره ادامه دارد.

منابع انگلیسی روز شــنبه گزارش دادند: 
نیروهای ضدشورش پلیس پس از 12 ساعت موفق 
شدند ضمن کنترل اغتشاش زندانی ها در زندان 
بیرمنگام که دستکم سه زخمی برجای گذاشته 

است، آرامش را به این زندان بزرگ بازگردانند.

بــه گزارش ایرنا، این منابع عنوان کردنــد که بیش از 600 زندانی زندان 
بیرمنگام که دارای 1450 زندانی مرد اســت و از جمله بزرگترین زندان های 

انگلیس به شمار می آید، در این شورش گسترده مشارکت داشته اند.
زندانیان در جریان این شورش که گفته می شود، بدترین شورش طی 25 
سال اخیر در زندان های انگلیس بوده است، ضمن آتش زدن وسایل شخصی و 
خرد کردن اشیای داخل بندها، لباس های نگهبان ها را از تن شان درآوردند و با 

این لباس ها عکس انداختند و در فضای مجازی منتشر کردند.
به گفته شــبکه اسکای نیوز، شــورش زندانیان متعاقب اعتراض شان به 
ندادن اجازه به آن ها از سوی مقامات زندان، برای دیدن تلویزیون و نیز رفتن 
به باشگاه ورزشی شروع شد. برخی نیز به کیفیت غذای زندان و نبود آب گرم 

برای حمام اعتراض کرده بودند. 
شــبکه اسکای نیوز افزود: یک مسئول این زندان تایید کرده است که این 
حرکت اعتراضی زندانیان از ســاعت 9 صبــح روز جمعه از یک بخش زندان 
شــروع و با به دســت آوردن کلیدی های زندان، دامنه آن به  سرعت به سایر 

بخش های کشیده شد.
بنا به این گزارش، زندانیان شورشــی با تهدید یک افسر پلیس و تصاحب 
کلیدهای او بخش هایی از این زندان از جمله یک فروشــگاه تجهیزات ورزشی 

و امنیتی را تحت کنترل خود درآوردند.
طبق گزارش رسانه ها، هم اکنون تعداد زیادی از نیروهای پلیس در محل 

این زندان مستقر شده اند.
حدود یک ماه پیش نیز  زندانی واقع در بخش شــرقی شــهر »بدفورد« 

انگلیس شاهد شورش 200 زندانی بود.
گفتنی اســت، امنیت این زندان را یک شرکت خصوصی امنیتی انگلیس 

برعهده دارد.

مرد 60 ساله نپالی 47 سال از عمر خود را 
با دو تومور سنگی بسیار بزرگ زندگی کرده که 

نتیجه بیماری ژنتیکی بوده است.
به گزارش فانوس،  »کریشنا پراساد« پیرمرد نپالی 
که از کودکی از اختلال فیبروماتوز رنج می برد، با کمک 

تیمی از پزشکان حاذق درمان شد.
نوروفیبروماتوز یک بیماری ژنتیکی اســت که اعصاب و پوست را گرفتار 
می کند. در این بیماری تومورهای خوش خیم غیرسرطانی در مسیر اعصاب رشد 
می کنند و این رشد موجب بروز مشکلاتی در پوست و استخوان ها می شود.

کریشنا که اکنون 60 ساله است، 47 سال از عمر خود را با این تومورها 
گذرانده است. پزشکان علت بیماری او را جهش ژن می دانند و باور دارند این 
بیمــاری ربطی به والدین ندارد، ولی وقتی این بیماری حتی بصورت جهش 

ژنی در فردی ایجاد شود، می تواند به فرزندان او هم منتقل شود.
این پیرمرد به کمک 11 پزشک حاذق رایگان جراحی شد و هفت ساعت 

برداشتن تومورهای خوش خیم وی طول کشید.

مقام های امنیتی افغانستان خبر دادند، پنج 
نیروی گارد زن در فــرودگاه قندهار به ضرب 

گلوله مردان مسلح ناشناس کشته شدند.
به گزارش رویترز، سخنگوی والی قندهار گفت: 
ایــن پنج زن از گارد فرودگاه قندهــار بودند که در 

مسیر خود به ســمت فرودگاه مورد حمله افراد مسلح ناشناس قرار گرفته 
و کشته شدند.

وی ادامه داد: این پنج زن از سوی یک شرکت خصوصی امنیتی استخدام 
شده بودند و قرار بود مسئول چک و بررسی مسافران زن در فرودگاه باشند. 
با این حال یک منبع که نخواســت نامش فاش شــود گفت که این پنج زن 
هنوز کار خود را آغاز نکرده بودند و دیروز برای اولین بار برای آموزش های 

ابتدایی راهی فرودگاه بودند.
این سخنگو در ادامه گفت: دو مرد مسلح سوار بر موتور، خودروی حامل 
این زنان را تعقیب و به ســوی آن ها شــلیک کردند. آن ها پنج زن و راننده 

را نیز کشتند.
هنوز هیچ گروهی مســئولیت این حملــه را که دیروز صبح رخ داد، بر 
عهده نگرفته اما شبه نظامیان طالبان حملات خود را علیه دولت اشرف غنی، 
رئیس جمهوری افغانستان افزایش داده اند. آنان همچنان مخالف فعالیت خارج 

از منزل زنان هستند.
با وجود اعمال فشــار از ســوی گروه های حامی زنان و کمک کنندگان 

خارجی،  هنوز هم خشونت علیه زنان در افغانستان وجود دارد.

رئیس کمیته امداد در حاشــیه بازدید از مرکز 
خیریه نگهداری بیماران مزمن روانی سرای احسان، 
از اعزام ۳4 نفر از پرســنل و بیماران این مرکز به 
کربلای معلی و 176 نفر به مشــهد مقدس خبر داد 
و برای تجهیز کارگاه ها و احداث ساختمان برای این 

مرکز اعلام آمادگی کرد.
به گزارش تســنیم، سید پرویز فتاح در بازدید از مرکز 
نگهــداری بیماران مزمن روانی در حاشــیه تهران، ضمن 
آشــنایی با اقدامات این خیریه در نگهداری از 500 بیمار 
مزمن روانی، با تقدیر از تلاش خیّرین و کارکنان این مرکز، 
فرارسیدن هفته وحدت را تبریک گفت و افزود: این روزها 
مقارن است با میلاد پر برکت رسولی که یتیم بود و به مقام 
رفیع رحمهًْ اللعالمین رسید. پیامبری که انتخابش از سوی 
خداوند متعال به عنوان آخرین پیامبر از سلســله انبیاء در 

حالی که یک یتیم بود، قطعاً بدون حکمت نبوده است.
رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره(، ادامه داد: پیامبر 
اکرم، پیامبر مهربانی و اخلاق بود و با مهر و اخلاق، توانست 
دشمنانش را هم تحت تاثیر قرار دهد و این نشانه ای است 
برای ما که خود را پیرو ایشــان می دانیم تا مکارم اخلاق را 

سرلوحه زندگی خود قرار دهیم.

هدیه فتاح به بیماران و پرسنل مرکز نگهداری بیماران مزمن پایتخت

وی با بیان این که نگهداری و حمایت از بیماران مزمن 
روانی از جمله نیکی هایی است که بسیار سخت و در عین 
حال ارزشمند است، گفت: من هرچه سعی می کنم تا خودم 
را به جای کارکنان و پرســنل این مرکــز بگذارم، متوجه 
می شوم که تاب آوردن در مقابل سختی فعالیت در این مرکز، 
بسیار زیاد است و این نشانه عشق مددکاران و کارمندان این 

مرکز است و باید دست آن ها را بوسید.
رئیس کمیته امداد با تاکید بر ضرورت نهادینه شــدن 
احســان و نیکی در جامعه خاطرنشــان کرد: ما احادیث 
متعددی داریم که احســان و نیکــی را به مراتب از برخی 
اعمال دیگر مذهبی بالاتر می داند و این به دلیل آن اســت 

که احسان و نیکی، باعث تعالی روح آدمی می شود.

فتاح پس از بازدید خود از مددجویان این مرکز افزود: 
کمیته امداد که به همت امام راحل تشکیل شد، وظیفه خود 
می داند که از محرومــان حمایت کند و برای این حمایت 
خود هیچ منتی ندارد، چرا که حمایت از محرومان، وظیفه 
نظام و کمیته امداد است و کسی برای انجام وظیفه، منتی 

بر کسی ندارد.
رئیس کمیته امــداد با اعلام آمادگی این کمیته برای 
حمایت از ســرای احســان و مراکز مشــابه با استفاده از 
پتانســیل های عظیم کمیته امداد، گفت: ما آمادگی کامل 
داریم تــا در بحث تجهیز کارگاه های ایــن مرکز، احداث 
ســاختمان و مواردی از این دســت و همچنین رفع موانع 

موجود بر سر راه فعالیت این مؤسسه، اقدام کنیم.
وی خاطرنشان کرد: کمیته امداد امام خمینی به برکت 
این ایام، 88 نفر از مددجویان این مرکز را به مشهد مقدس 
اعزام می کند و به مناســبت 17 ربیع الاول نیز، 17 نفر از 
بیماران روانی این مرکز و 17 پرســنل سرای احسان را به 

عتبات عالیات اعزام خواهد کرد.
فتــاح در پایان این بازدید، از اعزام 88 نفر از پرســنل 
و کارکنان ســرای احسان به همت کمیته امداد به مشهد 

مقدس خبر داد.

معاون وزیر آموزش و پرورش گفت:10هزار واحد 
آموزشی کشور فرسوده و تخریبی است.

به گزارش ایرنا، مرتضی رئیسی در حاشیه افتتاح یک 
مجتمع ورزشــی خیرساز در دزفول در جمع خبرنگاران با 
اشاره به مشکلات و کمبود فضاهای آموزشی در کشور افزود: 
اعتبار سه میلیارد دلاری برای بازسازی این مدارس، تامین 
و استاندارد سازی واحدهای آموزشی و رفع سایر مشکلات 

تجهیزاتی مدارس کشور نیاز است.
وی با بیان اینکه این اعتبار در کمیسیون تلفیق مجلس 
شورای اسلامی مصوب شده تا در قالب برنامه ششم توسعه به 
تصویب برسد گفت:در این راستا پیش بینی شده تا از محل 

مازاد در آمد نفت این رقم به صندوق ذخیره ارزی کشور واریز 
شود تا برای رفع مشکلات آموزش و پرورش هزینه شود.

وی از نمایندگان مجلس شــورای اسلامی خواست با 
رای مثبــت خود به این مصوبه وزارت آموزش و پرورش را 
برای حل مشــکلات مدارس، استاندارد سازی و تامین زیر 
ساخت های آموزشــی مورد نیاز کشور به ویژه در مناطق 

محروم یاری کنند.
رئیسی گفت: 30 درصد مدارس کشور در حال حاضر 
با استانداردهای آموزشی فاصله دارند ضمن اینکه 20 هزار 

واحد آموزشی نیز نیازمند مقاوم سازی هستند.
رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور 

با تاکید بر اینکه نظــام تعلیم و تربیت نیاز مبرمی به این 
میزان اعتبار دارد بیان کرد:این اعتبار که در راستای سند 
تحول آموزش و پرورش کشــور نیازسنجی شده در انتظار 
رای نمایندگان مجلس برای تصویب نهایی است تا در برنامه 

ششم توسعه بتدریج در این راستا هزینه شود.
با تامین اعتبار مذکور و در یک برنامه پنجســاله ایران 
دارای مــدارس اســتاندارد و عاری از هــر گونه کمبود و 

محدودیت خواهد شد.
رئیسی همچنین با تشریح مشکلات آموزش و پرورش 
در بخش ســخت افزاری گفت:10 درصد مدارس کشور 2 
نوبته هستند که این امر کاهش کیفیت امر تعلیم و تربیت 

را به دنبال دارد.
وی تامین اعتبار مذکور را گام مهمی در راســتای حل 
مشــکل 2 نوبته مدارس در سراسر کشــور و به روز آوری 

مدارس دانست.
رئیســی همچنین قول داد تا در ســفر خود به دزفول 
تلاش خود را برای کاهش مدارس 2 نوبته، تامین وســایل 
گرمایشــی و سرمایشــی و ســایر تجهیزات مدارس این 

شهرستان بکار گیرد.
وی گفت: باید به گونه ای عمل کنیم تا آموزش و پرورش 
بیــش از خیران به یاری دانش آمــوزان نیازمند در مناطق 

محروم این شهرستان بشتابد.

معاون وزیر آموزش و پرورش:

10 هزار مدرسه در ایران فرسوده و تخریبی است

صبح دیروز بخشی از بافت فرسوده خیابان مولوی 
تهران که در مجاورت هواکش مترو قرار داشت فرو 

ریخت.
به گزارش تســنیم، سخنگوی ســازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شــهرداری تهران با تایید خبر فرونشســت 
زمین در بافت فرسوده خیابان مولوی گفت: ساعت 9 صبح 
دیروز بخشی از خیابان مولوی، حد فاصل چهارراه مولوی و 

میدان محمدیه دچار فرونشست شد.
جلال ملکی از اعزام عوامل 4 ایستگاه آتش نشانی به محل 
حادثه خبر داد و با اشاره به همجواری محل حادثه با هواکش 
متروی تهران، ضمن تکذیب عمق 30 متری فرونشست که 
در فضای مجازی منتشــر شده بود، علت عمق ده تا دوازده 
متری این فرونشســت را تخریب دیــواره هواکش در حال 
ساخت متروی تهران عنوان کرد.ملکی با اشاره به اینکه این 
حادثه در بافت فرسوده رخ داده و مصدوم نداشته است، وقوع 
ایــن حادثه در محدوده تجاری منطقه و تعطیلی  دیروز را 
یکی از دلایل نداشتن تلفات و مصدوم در این حادثه دانست.

استقرار اهالی محل حادثه در هتل
شهرداری تهران نیز اعلام کرد: به دنبال ایجاد شکاف و 
ناپایداری در محدوده خیابان مولوی و به منظور ایمن سازی 

محدوده، شهروندان این محل در هتل اسکان می یابند.
به گزارش مهر، به دنبال ایجاد شــکاف و ناپایداری در 
محدوده خیابان مولوی، شهرداری تهران در اطلاعیه ای اعلام 
کرد: صبح دیروز به دلیل حادثه ای که در یکی از کارگاه های 
فرعی خط 7 مترو، نزدیکی میدان محمدیه )اعدام( به وقوع 

پیوست، شکاف ها و ناپایداری در سطح خیابان رویت شد.
علت این حادثه ناپایداری در یکی از شــمع های حائل 
شــفت میانی هوارسان مترو در ایستگاه مربوطه بود که به 
دلیل مجاورت با چند آب انبار قدیمی به وقوع پیوست. در 
پی این حادثه خسارت جزیی به چهار باب ساختمان مجاور 

که بدون اسکلت فلزی و فرسوده بودند، وارد شد.
 خوشــبختانه این حادثه هیچگونه خســارت جانی به 
همراه نداشت و به جهت رعایت مسائل ایمنی ساکنان این 
منازل در محل مناسبی اسکان یافتند و عملیات ترمیم نیز 
به لحاظ اصول مهندســی در حال انجام بوده و نســبت به 
ترمیم ساختمان های مجاور نیز اقدام خواهد شد.شهرداری 
تهران همچنین  با اشاره به خارج کردن اهالی این محدوده 
به منظور ایمن سازی و مقاوم سازی اعلام کرد شهروندان این 
محدوده در سه هتل در تهران اسکان داده می شوند تا محل 

مذکور ایمن سازی شود.

نشست زمین در بافت فرسوده خیابان مولوی

مدیر کل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت 
درحالی از مردم خواســت از روغن های مایع گیاهی 
همچون ذرت و  سویا اســتفاده کنند که ابهاماتی 
این  بودن  ژنتیک(  تراریخته )دستکاری شــده  در 

محصولات وجود دارد.
زهرا عبداللهی در خصوص کیفیت روغن های خوراکی 
به ایســنا گفت: با اقداماتی که در سال های اخیر در شورای 
سیاستگذاری بهبود کیفیت روغن انجام شده، استانداردهای 
روغن در کشــور بازنگری شده است؛ یعنی استاندارد اسید 
چــرب ترانس که حدود پنج درصد بود، بعد از این تغییرات 
به زیر دو درصد رسیده است. حتی امروز روغن هایی در بازار 

داریم که اسید چرب ترانس آنها صفر است.
وی افزود: همچنین استانداردهای اسیدهای چرب اشباع 
نیز اصلاح شده است؛ به طوری که در روغن های مخصوص 
قنادی ها قبلا حدود 20 تا 30 درصد اســید چرب ترانس و 
50 درصد اسید چرب اشباع وجود داشت که بعد از بازنگری، 
اسید چرب ترانس به زیر 10 درصد کاهش پیدا کرده است.

عبداللهی تاکید کرد: مردم باید از روغن های مایع استفاده 
کنند. همچنین این موضوع نیز در اولویت ما قرار گرفته است 
که روغن جامد باید حذف شــود. با اقدامات سازمان غذا و 
دارو، حتی تولید این روغن طی یکی دو سال آینده متوقف 

می شود؛ چرا که روغن جامد و نیمه جامد، اسید چرب ترانس 
و اشباع بالایی دارند و باید روغن مایع جایگزین آنها شود.

به گفته مدیــر کل دفتر بهبود تغذیــه جامعه وزارت 
بهداشت، در 10 سال گذشته الگوی مصرف روغن در میان 
مردم بســیار متفاوت شده است و در حال حاضر حدود 52 
درصد مردم از روغن مایع و 48 درصد از روغن جامد و نیمه 
جامد اســتفاده می کنند؛ در حالی که این رقم در سال 80 

حدود 90 درصد بود.
وی  افــزود: روغن های حیوانی نیز حاوی اســید چرب 
اشــباع بالایی هســتند و باعث تنگی عروق و بیماری های 
قلبی می شوند و گاهی برخی از آنها مجوز تولید نیز ندارند. 
به همین دلیل توصیه می کنیم از روغن هایی با منبع گیاهی 
مثل ذرت، آفتابگردان و سویا که اسید چرب ترانس کمتر از 

دو درصد دارند، استفاده شود.
مدیرکل بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت  همچنین 
در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان گفت:حدود 30 تا 
40 درصد سرطان ها، 50 درصد بیماری های قلبی و عروقی 
و 80 درصــد دیابت نوع 2 با تغذیه صحیح و اصلاح الگوی 

غذایی قابل پیشگیری است.
زهــرا عبداللهی افــزود: همچنین حــدود 50 درصد 
بیماری های قلبی و عروقی و 80 درصد دیابت نوع 2 با تغذیه 

صحیح و کاهش مصرف قند، نمک، چربی و افزایش مصرف 
سبزی ها، میوه ها و دریافت فیبر کافی قابل پیشگیری است.

با تراریخته ها چه کنیم؟
گفتنی اســت توصیه به اســتفاده از روغن های مایع با 
منبع ذرت و ســویا در حالی است که  به گفته معاون دفتر 
پژوهش ســازمان حفاظت محیط زیســت، در کشور ما از 
محصولاتی همچون ســویا، ذرت و سیب زمینی کنستانتره 
استفاده می شــود که این محصولات تراریخته) دستکاری 
شــده ژنتیک( محسوب می شود  و باید نسبت به واردات و 

مصرف آنها حساس تر باشیم.
درج تراریخته بودن محصول که از سال 94 بر روی برخی 
روغن ها شروع شده در حالی است که به گفته معاون دفتر 
پژوهش سازمان حفاظت محیط زیست، در پروتکل کارتاهنا 
بر ضرورت برچســب گذاری تأکید شده اما ما 16 سال این 
فرصت را از دست داده ایم؛ طی این سال ها ما مصرف کننده 
محصولات تراریختــه بوده ایم و هیچ برچســب گذاری ای 
انجام نگرفته؛ در حال حاضر هم این برچســب گذاری فقط 
روی چنــد روغن مایع انجام می گیرد که باید در مورد همه 

محصولات اعمال شود. 
داوود حیات غیب با بیان اینکه کشــور ما از ســال های 
گذشــته واردکننــده ذرت از آرژانتین بوده اســت، گفت: 

واردات ذرت از سال 82 انجام شده اما تحقیقات بر روی آن 
از سال های بعد انجام گرفته است؛ سال 85 در پژوهشکده 
بیوتکنولوژی تشــخیص دادند که ذرت آرژانتینی تراریخته 
اســت.حیات غیب تصریح کرد: دانش علمــی و تجهیزات 
کارشناســی از ســال 85 تاکنون وجود داشته و تشخیص 
در مورد ذرت آرژانتینی انجام گرفته اســت که در هر حال 
این محصول تراریخته محســوب می شود، همین ذرت های 
مکزیکــی که مردم ما مصرف می کنند، ذرت های تراریخته 
آرژانتینی اســت که متأسفانه از سال های بسیار دور قدرت 

تشخیص این مهم را داشتیم اما انجام نگرفت.
به گزارش تسنیم، معاون دفتر پژوهش سازمان حفاظت 
محیط زیست عنوان کرد: باید در مصرف مواد غذایی و واردات 
آن نگاه جامع تری به مخاطرات داشت و توصیه می شود که 
ارزیابی خطر در همه حال اعم از واردات، کشــت و مصرف 

انجام گیرد.
وی با تأکید بر قانون برچسب گذاری محصولات تراریخته، 
گفت: وقتی ذرت تراریخته ای تولید می شود که از آن روغن 
حاصل می شود این محصول غذایی صددرصد تراریخته به 
حساب می آید اما وقتی از روغن در سس یا سایر محصولات 
استفاده می شــود باید حد و اندازه آن و میزان تراریختگی 

معین شود.

توصیه به مصرف روغن های گیاهی و ابهام در تراریخته بودن این محصولات  

رئیس  سازمان امداد و نجات از تحویل محموله 7٥ 
تنی دارو و کمک های بشردوستانه هلال احمر ایران به 

دولت سوریه خبر داد.
به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی جمعیت هلال احمر، 
مرتضی ســلیمی افزود: این محموله امدادی شــامل 400 
دســتگاه چادر امدادی، چهار هزار تخته پتو، 400 ســت 
ظروف، 400 شعله والوور، 30 تن برنج و 800 تخته موکت 

بوده است.
سلیمی با اشــاره به اینکه همراه این محموله امدادی 
پنج تن دارو نیز به حلب ارسال شده است، عنوان کرد: این 
محموله به علت تسریع در ارسال و با توجه به هماهنگی ها 

در سوریه، به دولت این کشور تحویل داده شده است.
وی تصریح کرد: محموله های دیگری نیز برای ارسال به 
سوریه آماده است که در صورت انجام هماهنگی های لازم 

آماده ارسال خواهیم بود.

فرمانده انتظامی اســتان البــرز از انهدام باند 
کلاهبرداران از پزشــکان متخصص بیمارستان های 

کرج خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرج، سرتیپ بخشعلی 
کامرانی صالح در نشست خبری با اصحاب رسانه افزود: 2 نفر 
از داخل زندان با بیمارستانهای کرج تماس برقرار می کردند 
و اظهــار می کردند که از ســوی مســئولان برگزاری یک 
کنفرانس تماس گرفته و خواستار شماره همراه متخصصین 

بیمارستان می شدند.
وی با اشــاره به اینکه این افراد پس از دریافت شماره 
تماسها با متخصصین تماس می گرفتند، بیان کرد: این افراد 
با بیان اینکه پولی اشتباهی که متعلق به رئیس بیمارستان 
است به حساب شما واریز شده است، از آنها درخواست واریز 

پول به شماره کارت را داشته اند.
فرمانده انتظامی استان البرز با بیان اینکه این پولها به 
حساب همسر یکی از زندانی ها ریخته می شده است، ادامه 
داد: ایــن باند از این طریق 280 میلیون ریال کلاهبرداری 

کرده بودند که در نهایت دستگیر شدند.
وی با اشاره به دســتگیری یک فرد کلاهبردار، اظهار 
داشــت: فردی از اهالی استانهای جنوبی کشور که در البرز 
ساکن است، با برداشــتن کاغذ باطله ها در اطراف بانک و 
استخراج نام فرد از آن اقدام به تهیه کارت جعلی می کرده 
اســت.کامرانی صالح با بیان اینکه وی با کارت جعلی قصد 
برداشت 85 میلیون تومان را داشته که دستگیر شده است، 
افزود: در بازرسی از منزل وی 35 عدد انواع مهرهای جعلی 
کشف شده است.وی ادامه داد: این شخص 6 میلیارد ریال از 
حسابهای مشتریان در استان خوزستان برداشت کرده است.

کامرانی صالح در ادامه مطالب خود با اشاره به 2 عملیات 
در حوزه مبــارزه با مواد مخدر، بیان کرد: در یک عملیات 
بیش از 100 کیلوگرم حشــیش و تریاک کشف شده و در 

این راستا 3 نفر دستگیر شدند.
وی افزود: در عملیات دیگر از یک دستگاه خودرو بیش 

از 31 کیلوگرم هروئین کشف و یک نفر دستگیر شد.

توقیف 24 تن برنج قاچاق
سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامي استان اصفهان گفت: ماموران 
انتظامي ایست و بازرسي شهید »امامي« شهرستان »شهرضا« هنگام پایش 
خودروهاي عبوري به یک دستگاه کامیون کشنده ولوو که از جنوب کشور به 

سمت شهریار در حرکت بود، مشکوک و آن را متوقف کردند.
ســرتیپ »عبدالرضــا آقاخاني« ادامه داد: در بازرســي از این کشــنده 

مقدار24تن برنج قاچاق فاقد هر گونه مدارک معتبر گمرکي کشف شد. 
به گفته وی، کارشناسان مربوطه ارزش برآورد شده این محموله را یک 

میلیارد و200میلیون ریال اعلام کرده اند.
 این مقام انتظامی تصریح کرد: راننده این خودرو دســتگیر و برای سیر 

مراحل قانوني به مراجع قضائي تحویل داده شد.
کشف اشیاء عتیقه

رشــت - خبرنگار کیهان : فرمانده نیروی انتظامی رشــت اظهارداشت: 
بدنبال دریافت خبری مبنی بر نگهداری اشیاء عتیقه در منزل فردی دربخش 
سنگر، بررسی موضوع در دستورکار ماموران انتظامی این بخش قرار گرفت.

سرهنگ رحیم شعبانی افزود: ماموران در بازرسی از این خانه یک ظرف 
سفالی، ، یک حلقه مفرغی ، 16 عدد دگمه مفرغی و 22گرم تریاک به همراه 

یک دستگاه ترازوی توزین مواد مخدر کشف کردند.
وی در ادامه با بیان اینکه در این رابطه مردی 40 ســاله نیز دســتگیر و 
تحویل مراجع قضایی شــد،  افزود : طبق نظر کارشناســان میراث فرهنگی 
قدمت این اشــیا مربوط به هزاره اول قبل از میــلاد بوده و ارزش ریالی آن 

110 میلیون ریال است .
دستگیری 4 قاچاقچی کالا

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی ساوه گفت: مأموران این شهرستان 
در دو عملیات جداگانه به دو خودرو مشــکوک و آنها را برای بررسی بیشتر 

متوقف کردند.
سرهنگ پرویز اسدی ادامه داد: مأموران در بازرسی از خودروهای مذکور، 
2 تن و 200 کیلوگرم نخ آسان بازشو، لوازم برقی و دیگر اقلام که فاقد هرگونه 

مجوز گمرکی بود، کشف کردند.
این مقام ارشد انتظامی با اشاره به دستگیری چهار نفر و توقیف دو خودرو 
بیان کرد: طبق برآورد کارشناســان ارزش بارهای مکشوفه یک میلیارد ریال 
اســت.به گفته وی ، افراد دستگیر شــده با تشکیل پرونده اتهامی به مراجع 

ذیصلاح معرفی شدند.
مرگ 2 نفر در آتش سوزی

تبریز- ایرنا: مســئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی آذربایجان شرقی گفت: آتش گرفتن کانکس در عوارضی بستان آباد 

- تبریز موجب کشته شدن 2 نفر و مصدومیت سه نفر دیگر شد.
وحید شــادی نیا افزود: این حادثه صبح دیروز رخ داد و امدادگران این 

مرکز به محل حادثه اعزام شدند.
وی ادامه داد: 2 نفر داخل کانکس جان خود را از دســت دادند و ســه 
مصدوم که وضعیت سوختگی یکی شدیدتر است پس از انجام اقدامات پیش 

بیمارستانی به بیمارستان شهریار بستان آباد انتقال یافتند.
شادی نیا اظهارکرد: علت آتش سوزی بخاری نفتی اعلام شده است.

واردات غیرمجاز برنج خارجی
سرویس شهرستان ها: جانشین فرماندهی انتظامی هرمزگان اظهارداشت: 
مأموران انتظامی بندرخمیر هنگام پایش خودروهای عبوری به یک دستگاه 
تریلر که از این بندر به سمت بندرعباس در حرکت بود مشکوک شده و آن 

را متوقف کردند.
سرهنگ علی خرم روی افزود: ماموران در بازرسی از این تریلرکانتینردار 
20 تن و 800 کیلو گرم برنج خارجی و فاقد مدارک گمرکی کشف و خودرو 
را به پارکینگ منتقل کردندوی تصریح کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر 

و به مقامات قضائی تحویل شد.
۳4 رأس بز در آتش کباب شدند

ساری - ایرنا: فرماندار بهشهر با تائید وقوع آتش سوزی در روستای ›پچت‹ 
بخش یانسر این شهرستان گفت که 34 رأس بز در این آتش سوزی تلف شدند.

ســید خالق ســجادی با بیان اینکه اثاثیه یک خانه دراین حادثه طعمه 
شعله های آتش شد، افزود: شعله ور شدن آتش بخاری هیزمی باعث این آتش 
سوزی شد.فرماندار بهشهر گفت: در این آتش سوزی به کسی آسیبی نرسید 

و میزان خسارت هم در دست بررسی است.
بازداشت ۳ کلاهبردار

رشت - خبرنگار کیهان : فرمانده نیروی انتظامی لنگرود اظهار داشت : در 
پی دریافت شکایتی مبنی بر وقوع یک فقره کلاهبرداری به مبلغ 90 میلیارد 
ریال در این شهرســتان ، ماموران موضوع را مورد بررســی خود قرار دادند و 
متهم اصلی این پرونده را شناسایی و به همراه دو همدستش دستگیر کردند.
سرهنگ حسین نیک فرد ادامه داد: متهمان با استفاده از چک های باطل 
شــده یک ملک تجاری به ارزش 90 میلیــارد ریال را از مالباخته خریداری 

کرده بودند.
وی گفت : ماموران در بازرسی از مخفیگاه متهمان یک برگ وکالت نامه 

و مبایعه نامه مربوط به این کلاهبرداری را کشف و ضبط کردند .
شایان ذکر است این 3 متهم با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 

به مقام قضایی معرفی شدند.
انبار لوازم آرایشی در منزل

ســرویس شهرستان ها: رئیس پلیس آگاهي اســتان البرز اظهارداشت: 
ماموران این فرماندهی یک انبار لوازم آرایشــی بهداشــتی را در یک واحد 

مسکونی درشهرفردیس شناسایی کردند.
ســرهنگ »جواد صفایي« افزود : با هماهنگي مقام قضائي و با همکاري 
اداره بازرسي اصناف و تعزیرات فردیس، اکیپي از ماموران به آدرس مورد نظر 
اعزام و در بازرسي از آنجا، 47 هزار و 530 قلم لوازم آرایشي و بهداشتي، یک 
دستگاه چاپگر لیبل وعلائم تقلبي و چندین کارتن لیبل جاسازي شده براي 
چاپ و نصب بر روي کالاها کشــف و در این رابطه دو نفر دستگیر و تحویل 

مقامات قضایی شدند .
وی تصریح کرد: برابر اعلام کارشناســان ارزش کالاهاي کشف شده یک 

میلیارد ریال برآورد شده است
قتل نوعروس توسط داماد

رشــت ـ خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی آستانه اشرفیه اظهار 
داشــت: مأموران آگاهی این فرماندهی در پی اطلاع از قتل زنی 22 ساله در 
روســتای » نقره ده « بلافاصله در محل حادثه حاضر شده و پس از بررسی 
موضوع دریافتند مقتوله هنگام نزاع با شوهرش با ضربات چاقو به قتل رسیده 
است.ســرهنگ منوچهر محبوبی با بیان اینکه شوهر 26 ساله مقتوله توسط 
مأموران دستگیر شد، افزود: متهم در بازجویی های پلیس علت ارتکاب قتل 

را نافرمانی همسرش عنوان کرد.
وی در ادامه خاطرنشــان ساخت: براساس تحقیقات کارآگاهان پلیس ، 
مقتوله بدون رضایت تن به ازدواج با متهم داده و طی یکماه زندگی مشترکشان 
دائماً اظهار ندامت می کرد که همین امر باعث بروز اختلافات و نزاع بین آنها 

و در نتیجه قتل نوعروس شد.
مصدومیت 14 دانش آموز و معلم

خــرم آباد - ایرنا: فرمانده انتظامی پلدختر گفت: تصادف یک دســتگاه 
مینی بوس حامل دانش آموزان دختر پلدختری با 2 دستگاه کامیون و پراید 
14 مصدوم برجا گذاشت.ســرهنگ صفر عبدالوند افزود: مینی بوس حامل 
دانش آموزان دختر دبیرستان زینبیه پلدختر که برای اردو به تالاب های این 
شهرســتان رفته بودند ، هنگام بازگشت با یک دستگاه تریلر و یک دستگاه 

سواری پراید تصادف کرد.
وی گفت: در این تصادف 14 تن شامل 9 دانش آموز، یک معلم، رانندگان 

مینی بوس و پراید و 2 تن از سرنشینان پراید مجروح شدند.
فرمانده انتظامی پلدختر افزود: مجروحان حادثه توسط اورژانس 115 به 

بیمارستان امام خمینی)ره( پلدختر منتقل شدند.
وی دلیل وقوع این حادثه را رعایت نکردن حق تقدم از سوی راننده تریلر 
نســبت به مینی بوس و بی توجهی راننده مینی بوس به جلو نسبت به پراید 
اعلام کرد.یک دستگاه سواري سمند که بیش از 69 میلیون ریال و 144 فقره 
تخلف حادثه ساز در پرونده آن ثبت شده بود توقیف و به پارکینگ منتقل شد.

فرمانده انتظامی استان البرز:
باند کلاهبرداران از پزشکان متخصص 

بیمارستان های کرج متلاشی شد مراسم جشــن تولد فرزندان شــهدای لشکر 
فاطمیون و تیپ زینبیون در برج میلاد تهران برگزار 

شد.
در این مراسم که پنجشنبه شب با حضور سردار حسین 
ســاجدی نیا فرمانده انتظامی تهران بزرگ، حجت الاسلام 
کوششی عضو شورای عالی توسعه فرهنگ قرآنی کشور و 
دبیر شــورای عالی قرآن شهرداری تهران، علی درویش پور 
مدیرعامل برج میلاد تهران و خانواده شــهدای مدافع حرم 
برگزار شد، به 22 فرزند شهید مدافع حرم افغانستانی و 6 
فرزند شــهید مدافع حرم پاکستانی که در ماه مهر و آبان 
به دنیا آمده اند هدایایی اهدا شد.این مراسم به احترام ایام 
عزاداری ســید و سالار شهیدان با اندکی تاخیر برگزار شد. 
اجرای برنامه شاد، بریدن کیک تولد و  بازدید از دلفیناریوم 

برج میلاد از دیگر برنامه های این مراسم بود.

دادستان تهران گفت: در یک کافی شاپ واقع در 
مرکز تهران 120 نفر زن و مرد در وضعیت نامناســب 

دستگیر شدند.
به گزارش فارس، عباس جعفری دولت آبادی در جلسه  
دادستانی تهران با موضوع آسیب های اجتماعی، با اشاره به 
پرونده ای که سه شنبه شب گذشته در دادسرای ارشاد مفتوح 
شد، افزود: حسب گزارش سرپرست دادسرای ناحیه  21، در 
یک کافی شــاپ واقع در مرکز تهران 120 نفر زن و مرد در 
وضعیت نامناسب دستگیر شده  و حسب تحقیقات انجام شده 
از متهم اصلی، به مدیر کافی شاپ مذکور برای چهار ساعت 
برگزاری مراسم هفتصد هزار تومان اجاره پرداخت شده است.
به موجب این گزارش، دو نفر خواننده غیرمجاز در مراسم 
حضور داشته و متهمان با صدور قرار تأمین به زندان معرفی 

شدند. در این مراسم 15 بطری مشروبات الکلی کشف و 15 
نفر از متهمان در حالی که مست بودند دستگیر شدند و از 

ادامه فعالیت کافی شاپ جلوگیری شده است.
دادستان تهران مقابله با چنین مفاسدی را از وظایف ذاتی 
دادستانی دانست و گفت: در پایتخت کشور اسلامی زیبنده 
نیست کافی شاپ که باید محل امن برای حضور خانواده ها 
باشــد، به مرکز فســاد تبدیل گردد.جعفری دولت آبادی با 
انتقاد از این که در مقابله با آسیب های اجتماعی، وقتی یک 
دســتگاه دولتی اقدام می کند، نباید سایر دستگاه ها از خود 
ســلب مسئولیت کرده و کنار  روند، افزود: گزاف نیست اگر 
بگوییم برخی مسائل اجتماعی و شهری تهران بزرگ، مسئله  
ملی محسوب می شود که رفع مشکلات آن مستلزم همکاری 

همه دستگاه ها حتی فرا استانی است.

خرم آباد- خبر نگار کیهان:
زن خرم آبادی  پس از زایمان در یک بیمارستان 

خصوصی درگذشت.
ناهید کارگر 34ساله حدود 22 آبان ماه در شرایط عادی 
برای زایمان به این بیمارستان مراجعه کرد واز طریق سزازین 

یک پسر به دنیا آورد.
این بیمار که دوران بارداریش را تحت نظر پزشک زنان 
و زایمان همین بیمارستان سپری کرده بود چند روز بعد از 
سزارین به کما رفت وحدود یکماه را در این وضعیت گذراند.
این بانوی خرم آبادی بالاخره پس از حدود یکماه دست 

و پنجه نرم کردن با مرگ سرانجام روز شنبه بیست و هفتم 
آذرماه فوت کرد.

به گفته بستگان آن مرحومه تعلل این مرکز درمانی در 
تخلیه مایعات داخلی ناهید کارگر بعد از عمل جراحی منجر 

به کمای وی شده است.
گفته می شــود این بیمارستان خصوصی سال هاست با 
عنوان جعلی فوق تخصصی فعالیت می کند.  عنوان جعلی 
فــوق تخصصی این مرکز درمانی در خرم آباد موجب اغوای 
مردم می شود اما مسئولان ذیربط در استان و وزارت بهداشت 

تاکنون به این تخلف آشکار و علنی بی توجه بوده اند.

زن خرم آبادی پس از زایمان 
در بیمارستان درگذشت

تحویل محموله ٧5 تنی 
کمک های بشردوستانه 

هلال احمر ایران به دولت سوریه

جشن تولد فرزندان شهدای 
»فاطمیون« و »زینبیون« در برج میلاد

دادستان تهران خبر داد

دستگیری 120 مرد و زن در یک مرکز فساد


